E%ﬁib%{ﬂaﬂ ADB5BSE € BETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000011 del 11/02/2025
( Napoll ’

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;
Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/societa,
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l'iscrizione/deposito al Registro
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di
ciascuna pratica;

Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 — consultabile sul sito della
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche piu frequenti di
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione
standardizzata;

Valutato che & importante procedere, all'insegna della semplificazione delle procedure
d'ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a piu istanze di imprese
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

L affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8
L.241/90

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :

Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO
NLMA. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06309161211 807236 58279/2010
COEDIL S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01779300639 318679 59265/2010
DEM SRLS 09644761216 1047255 241953/2022
;If;/ OI{(;&%]{)}S{%ILIZSZAIOLI VERACI 10005751218 1073520 89894/2024
BORZACCHELLI CARS SRLS 09971641213 1071173 91930/2024
TRE EMME ORO SRL 06914350639 537569 135999/2024
T COMPANY S.R.L. 05301271218 745634 23726/2010
ﬁggﬁfigéﬁglATO SRL.IN 04579181217 702253 29115/2010



http://www.na.camcom.it/

9 LUXOR S.R.L. 06070461212 793723 32976/2010
10 | DOTOLIS.R.L. 05336660633 436676 34047/2010
11 INNER CALZATURE S.R.L. 07033960639 559624 35630/2010
37517/2010
12 | DIMA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07180070638 588339 68691/2011
13 | G.S. DISTRIBUTION S.R.L 06092081212 794562 37657/2010
CANTO LIBRE SOCIETA'
14 | COOPERATIVA SOCIALE IN 05115971219 734461 41171/2010
LIQUIDAZIONE
15 | FANAS.R.L. - IMPRESA SOCIALE 05434821210 753582 41100/2010
16 | LE SIRENE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06778080637 521840 44009/2010
17 CMC DIVISIONE TESSILE S.R.L. 03589211212 636087 44105/2010
18 CASA INTERNIS.R.L. IN
LIQUIDAZIONE 07423520639 613904 45774/2010
D.G. S.R.L UNIPERSONALE DI
19 | DANIELE GIUSEPPE IN
LIQUIDAZIONE 04954221216 724625 47306/2010
20 F.LLI VIOLA SAS DI VIOLA
ALBERTO & C. 07233350631 595032 47374/2010
21 BUILDING SERVICE SRL 05020330634 412880 49331/2010
2 49331/2010
EYE BIOMEDICAL SERVICE S.R.L. 03805811217 635294
23 52600/2010
50664/2012
COOPERATIVA "LA SCALESE" 05628030636 449717
EUROCOOPERATIVA SOCIETA'
24 | COOPERATIVA DI PRODUZIONE E
LAVORO 03557231218 610703 54396/2010
25 TOP SERVICE S.R.L. IN
LIQUIDAZIONE 04709001210 709320 54558/2010
26 EDIL CI.CA. S.R.L. IN LQUIDAZIONE 05922251219 784939 54749/2010
27 55058/2010
GE.BE.CO SOCIETA' COOPERATIVA 05668861213 762322 56628/2011
28 KATRINE SOLO FIRME S.R.L. 04338591219 689476 55160/2010
29 ERCOLEGNOSRL.IN 56860/2010
LIQUIDAZIONE 80043190638 277242 62943/2012
30 EDIL CASTRIOTA S.R.L. 06002871215 789034 57670/2010




INTERNATIONAL CARS S.R.L. IN

311 LiQUIDAZIONE 05284131215 744579 57741/2010
32 | ORO CITY SR.L 06413541217 814069 57745/2010
33 | ORIGINAL CUOIO S.R.L. 05346491219 747866 57946/2010
y 67241/2010
IMMOBILIARE LOROPIANA S.R.L 07310010637 602997
35 | PACE SRLL. 05863011218 780616 67336/2010
36 E}&?EC/)\ET(S)N%R'L' N 05769541219 774607 67631/2010
7| seoc ik IN 05653061217 766600 67798/2010
38 | DIALIS S.R.L. 07034600630 559328 60601/2010
39 | e B SR IN 03188381218 563793 61047/2010
40 | MARTINA PELLIS.R.L. 05985051217 788595 gégzzggi?
41 |GERMASRL. 00868770652 507599 61068/2010
42 | PROGETTOS.VIB.SRL. 04460201215 695103 61117/2010
"ASPIDE" AZIENDA POMPEIANA DI
43 | SERVIZI ED INIZIATIVE A 04850981210 794137 61322/2010
DOMANDA INFRACOMUNALE
44 f%%%i%‘é‘gg ILITY SRLIN 04083010720 526186 61874/2010
45 i?é)UGIEDTATz?oVI\?SETO SR.L.IN 04454780653 816457 61954/2010
46 | EDIL TORRE SRLIN LIQUIDAZIONE | 04982301212 726535 61976/2010
47 | IDEAL MOTO SR.L. 06518371213 820827 62026/2010
43 | MARISSRL. 03214720611 771948 gggégggig
49 | MERILU' SRL 05554471218 761414 63638/2010
50 | SRLCICA 02797061211 517356 64500/2010
> Elé‘flgi?ooﬁgm]i SR.L.IN 03667171213 621867 64527/2010
52 | ECOLCAPSRL. 04230311211 678461 64777/2010
53 | NEW IMAN SR.L. INLIQUIDAZIONE | 04279401212 683423 65185/2010
% | SOTTOWEB S.R.L. 07923730639 680689 65560/2010




55 |PARCHEGGIO CENTRALES.

AGNELLO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 04288821210 684962 65590/2010
s¢ | NETWORK SECURITY ENERGY

SR.L. 06480201216 817734 65602/2010
57 | DAHLIA COOPERATIVA SOCIALE IN

LIQUIDAZIONE 06497051216 819109 66184/2010
sg | SOCIETA' COOPERATIVA FACCHINI

POMPEI IN LIQUIDAZIONE 02823821216 527495 66279/2010
% | GRAFOTEK SR.L. 05657621214 767372 66542/2010
0 | CAPRIMAR SOCIETA' COOPERATIVA

ARL IN LIQUIDAZIONE 05723331210 771821 66544/2010

GARGALA'S.N.C. DI FRANCESCO
61 | GALANO E MARIA GRAZA

GARGIULO 05187811210 738794 66551/2010
62 | CRISSPORT TREND SR.L. 05851571215 780070 67229/2010

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo

Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il
presente provvedimento € ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il

Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha
efficacia ed esecutivita immediata.

Signed by PISAPIA NICOLA
11.02.2025 16:11:13 UTC

Signed by PALAZZO GIUSEPPE
11.02.2025 08:28:00 UTC




		2025-02-11T09:28:00+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-02-11T17:11:13+0100
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




